Pentru a-și dovedi desteritatea în cant și tipic recurenții sunt poftiți a-se presenta în cutare-va Duminecă sau sârbătoare în st. biserică, pentru-că alegendul fără altă remunerare e obligat a conduce strana și a esecuta cu școlarii cântările bisericășci.

Dud, la 16/28 Iulie 1895. Comitetul parohial. În conțelegere cu: GEORGIU POPOVICI, m. p. protopresbiter.

—□—

Pentru alegerea de preot la vacanta parohie gr. or. rom. de slasa a III-a din Fadimac, prin acesta se publică concurs cu termen de alegere pe 20 August v. c.

căci cele întrate mai târziu nu se vor lua în considerare.

Petentele sunt poftite a se presenta în sta biserică în vre-o duminecă ori sârbătore pentru a-și arêta desteritatea în cant.

Ternova, la 2/14 Iulie 1895.

Ioan Morariu, m. p.
preot. pres. comitetului.

Ioan Crainic, m. p.
înv. not. comitetului.

În conțelegere cu: GEORGIU POPOVICIU, m. p. prot. inșp. școl.

Pe basa ordinațiunei V. Consistoriu gr. or. oradan din 19 Iunie st. v. a. c. Nr. 772. B.